
           Унифицированная форма № Т-1 

                                                                                                                                                          утверждена Постановлением Госкомстата  

                                                                                                                                                                             России от 05.01.2004 г 
                                                                                                                                                                           Форма по ОКУД__________ 

                                                                                                                                                                                          по ОКПО_________                            

Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка – детский сад № 8» 

 

П Р И К А З 
 

 

от 02.09.2024                                г. Краснодар                                  № 387 - О 
 

 

Об утверждении Положения о сайте  

муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения муниципального образования город Краснодар 

 «Центр развития ребёнка - детский сад № 8» 
 

Во исполнение статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-Ф3 (в 

ред. от 25.12.2023) «Об образовании в Российской Федерации»,  пункта 18  

Постановления Правительства РФ от 20 октября 2021 г. № 1802  (в ред. от 

28.09.2023)              "Об утверждении Правил размещения на официальном сайте 

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети 

"Интернет", приказа Рособрнадзора от 04.08.2023 № 1493 «Об утверждении 

требований к структуре официального сайта образовательной организации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату 

представления информации», п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Положение о сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Центр- 

детский сад № 8» (Приложение № 1) 

2. Назначить администратора сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Центр- 

детский сад № 8 » Гущину Ирину Григорьевну- воспитателя. 

3. Назначить  лиц, ответственных за функционирование официального сайта 

Черную Оксану Анатольевну - заместителя заведующего, Макарьеву Галину 

Валентиновну- старшего воспитателя 

4.Разместить на сайте информацию согласно Положению. 

Ответственный Гущина И.Г.- воспитатель 

5.Обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласно 

Положению. 

Ответственный: Макарьева Г.В.- старший воспитатель. 

6. Осуществлять контроль за размещенной на сайте информацией. 

Ответственный: Черная О.А.- заместитель заведующего. 

3. Контроль исполнения приказа возлагаю на себя 

         

   Заведующий                                                                   О.А. Щипелева 


		2024-09-12T13:57:23+0300
	Щипелева Ольга Александровна




